
روی خط فوتبال

قول ورزشگاه مدرن برای خیبر خرم‌آباد
تیم خیبر خرم‌آباد در چهارچوب رقابت‌های هفته سیزدهم 
لیگ برتر میزبان استقلال خوزستان بود و موفق شد با 
یک گل حریف خود را شکست بدهد. مسعود عبدی، 
مالک باشگاه خیبر درباره عدم استفاده از سیستم کمک 
 VAR داور ویدئویی اینطور حرف می‌زند: »در این بازی ما
نداشتیم و ما در این ۱۳ هفته در ۴-۳ بازی VAR داشتیم. 
نمی‌دانم چرا این بازی را با VAR برگزار کردند. در بعضی 
بازی‌ها مثل بازی با سپاهان اگر VAR بود، قطعاً نتیجه 
 VAR بازی تغییر می‌کرد. به نظرم باید تمام بازی‌های لیگ با
برگزار شود.« او درباره ساخت ورزشگاه برای خیبر می‌گوید: 
»در ساخت ورزشگاه لرآره‌نا، حضور VAR در آن استادیوم را 
لحاظ کرده‌ایم. آن ورزشگاه یکی از ورزشگاه‌های مدرن ایران 
خواهد بود و می‌خواهیم سال آینده در آن بازی برگزار کنیم. 
برای افتتاح کامل آن ورزشگاه حداقل سه سال زمان نیاز 
است، ولی فاز اول تا سال آینده آماده خواهد بود‌. ضمن 
اینکه آن ورزشگاه یکی از مجلل‌ترین ورزشگاه‌های ایران 
خواهد بود. ما تابع قانون هستیم و هر چه عرف و استاندارد 
 VAR است، باید اتفاق بیفتد، اما من تأکید می‌کنم اگر AFC

هست، باید برای همه تیم‌ها و همه بازی‌ها باشد.«

دستیار جدید اسکوچیچ در ایران
چند روز پیش آنتونیو روکاوینا دستیار دراگان اسکوچیچ 
اعلام کرد که از جمع سرخپوشان تبریزی جدا خواهد شد 
تا به این ترتیب اسکوچیچ یک دستیار تازه را به کادرفنی 
خود اضافه کند. دستیار جدید او که وییکِو میلتیچ کروات 
است، وارد ایران شده تا به عنوان دستیار اسکو و مربی 
جدید تراکتور در تمرینات این تیم حضور پیدا کند. وییکِو 
میلتیچ ۵۵ ساله سال‌ها در تیم محبوب اسکوچیچ، ریه‌کا، 
حضور داشت و به عنوان دستیار اول کار خود را از سال ۲۰۱۳ 
در این تیم پشت‌سر گذاشت و این فصل به عنوان سرمربی 

تیم جوانان این باشگاه منصوب شد.

حق فوتبال یزد را پایمال می‌کنند

اخباری: نباختیم، ما را بازنده کردند
سعید اخباری سرمربی تیم فوتبال چادرملو اردکان پس از 
شکست 2 بر یک تیمش مقابل فولاد خوزستان می‌گوید: 
»یک خسته نباشید جانانه به بازیکنان و کادرفنی و مجموعه 
تیم‌مان می‌گویم که در اولین فصل حضور این تیم در لیگ 
برتر می‌تواند جوری بازی کند که در زمین تیم باسابقه فولاد 
پایاپای موقعیت ایجاد کند. شاید اختلاف قیمت ما با آن 
تیم زیاد باشد، ولی جا دارد به خودم که این مجموعه را 
دارم تبریک بگویم. از نظرم بچه‌های ما بازنده نبودند و آنها 
را مجبور به  باخت کردند. متأسفم برای همه تصمیم‌گیرانی 
که حق یک مجموعه و یک استان را پایمال می‌کنند. برای 
من قابل هضم نیست که چرا در هفته‌های متوالی در این 

ورزشگاه از VAR استفاده شده است، اما در این بازی نه.«
او بشدت از عملکرد داوری گلایه دارد و تصمیم اشتباه داور را 
دلیل باخت تیمش می‌داند: »نمی‌دانم در مورد پیام حیدری 
و تصمیماتش چه بگویم. تنها چیزی که می‌شود گفت این 
است که VAR نبود. هرگز آن پنالتی درست نبود. تنها کاری 
که می‌شد انجام داد تا ما بازنده شویم، همان پنالتی بود. با 
احترام به تیم فولاد و گل‌محمدی ما تیم برتر و خوب میدان 
بودیم. خوب دویدیم و روزنه‌ها را بستیم. این تصمیماتی که 

گرفته می‌شود حق یک استان را می‌گیرد.«
 

خیبر تیم جوان و جنگنده‌ای است

بوژوویچ: دنبال بهانه نیستم
میودراگ بوژوویچ سرمربی استقلال خوزستان، تیم خیبر 
را شایسته پیروزی در جدال با تیمش می‌داند: »خیبر لایق 
برد بود. بازی سخت و درگیرانه‌ای بود و ما سعی کردیم که 
جنگندگی آنها را جواب بدهیم، ولی چیزی که مسلم بود 
این است که خیبر بیشتر خواهان پیروزی بود و به همین 
دلیل موفق شدند. نیمه اول با نیمه دوم تفاوت زیادی 
داشت. ما تاکتیک خودمان را تغییر ندادیم، خیبر اجازه 
داد که روند رو به جلو داشته باشیم و در نیمه دوم فضای 
بیشتری در اختیار بازیکنان قرار گرفت که منجر به حملات 
بیشتری شد. به هرحال بازی خیلی سختی بود و نمی‌توان 
گفت که فوتبال زیبایی دیدیم. تیمی برنده می‌شود که 

اشتباهات کمتری انجام دهد.«
او در تمجید از تیم خیبر اینطور می‌گوید: »فراموش نکنید 
که خیبر در اینجا استقلال تهران را شکست داده بود. 
با توجه به هواداران خوبی که دارند و بویژه کادرفنی آنها 
سعید دقیقی که مربی خوبی است، انتظار بازی سختی را 
داشتیم.« او از عملکرد داور بازی رضایت دارد: »داور خیلی 
خوب قضاوت کرد. البته یکی دو بازیکن که مصدوم بودند 
در دقایق پایانی به میدان رفتند و بازیکنان مصدوم دیگری 
داشتیم که نتوانستیم آنها را همراه خود داشته باشیم. اما 

این را به عنوان بهانه نمی‌گویم.«
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ذوب‌آهن – ملوان

 شاید هت‌تریک ملوان در باخت
تراکتور- شمس آذر 

صدرنشین در خانه مقابل قعرنشین
گل‌گهر – سپاهان 

سپاهان نمی‌خواهد جا بماند

ــی مهم بود  ــ ــعید دقیقی خیل ــ ــرای س ــ ب
ــی در این  ــ ــه ناکام ــ ــه هفت ــ که بعد از س
ــما  ــ ــد. اما اگر ش ــ ــازی به پیروزی برس ــ ب
ــازی را ندیدید چیز  ــ ــن ب ــ ــه اول ای ــ نیم
ــد. در حالی  ــ ــت ندادی ــ زیادی را از دس
ــان خیبر  ــ ــت بازیکن ــ ــه انتظار می‌رف ــ ک
ــردن دروازه حریف تلاش  ــ ــاز ک ــ برای ب
ــتری را به نمایش بگذارند  ــ خیلی بیش
ــتباه  ــ ــه اش ــ ــه 20 ک ــ ــر از دقیق ــ ــا غی ــ ام
ــتان فراز  ــ ــتقلال خوزس ــ ــان اس ــ مدافع
ــی قرار  ــ ــت گلزن ــ ــی را در موقعی ــ امامعل
ــری مانع  ــ ــه موقع گوه ــ ــروج ب ــ داد و خ
ــتقلال خوزستان  ــ باز شدن دروازه اس
ــری را روی دروازه‌ها  ــ ــد، اتفاق دیگ ــ ش

ــاهد نبودیم. ــ ش
ــری  ــ ــکل بهت ــ ــازی ش ــ ــه دوم ب ــ در نیم
ــدا بازی  ــ ــان از همان ابت ــ گرفت. میزب

ــه نیمه اول  ــ ــبت ب ــ ــری را نس ــ هجومی‌ت
ــه 52  ــ ــرار داد. دقیق ــ ــتور کار ق ــ در دس
ــتمی، حمیدرضا  ــ پاس عالی عارف رس
ــی را در موقعیت تک به تک  ــ طاهرخان
ــن بازیکن از کنار  ــ ــرار داد اما ضربه ای ــ ق
ــا جدی‌ترین  ــ ــه بیرون رفت ت ــ دروازه ب
ــابقه به گل تبدیل نشود.  ــ موقعیت مس
دقیقه 62 موقعیت خوب برای مهران 
ــه  ــ ــه محوط ــ ــه او از گوش ــ ــدی، ک ــ احم
ــش قدم توپ را به بیرون فرستاد.  ــ ش
ــرمای هوا روی کار دو تیم  ــ شاید هم س
ــض بیفوما  ــ ــود. تعوی ــ ــته ب ــ تأثیر گذاش
ــان آبی‌های  ــ ــی از مؤثرترین بازیکن ــ یک

ــه دوم کار را  ــ ــتان از ابتدای نیم ــ خوزس
ــاگردان بوژوویچ سخت‌تر هم  ــ برای ش
ــه در 20-15 دقیقه  ــ ــا ک ــ کرد. خیبری‌ه
ــتر  ــ ــان را بیش ــ ــار حملات‌ش ــ پایانی فش
ــرانجام در دقیقه 79  ــ ــرده بودند، س ــ ک
ــتمی  ــ ــیدند. پاس عارف رس ــ به گل رس
ــق  ــ ــت در عم ــ ــپ و حرک ــ ــمت چ ــ از س
ــایی او تور  ــ ــه تماش ــ ــی و ضرب ــ طباطبای
ــه  ــ ــد. در ادام ــ ــان را لرزان ــ دروازه میهم
ــتقلال  ــ ــای بازیکنان اس ــ ــم تلاش‌ه ــ ه
ــعید دقیقی  ــ ــرد و س ــ ــی نب ــ ــه جای ــ راه ب
ــا خیبر به  ــ ــازش را ب ــ ــه امتی ــ ــن س ــ  اولی

دست آورد.

ــا ارزش در  ــ ــروزی ب ــ ــان بعد از پی ــ میزب
ــه برای  ــ ــمس‌آذر آمده بود ک ــ ــه ش ــ خان
ــروزی‌اش  ــ ــه متوالی پی ــ ــن هفت ــ دومی
ــی زود به  ــ ــرد. آنها خیل ــ ــن بگی ــ را جش
ــیدند. در حالی که  ــ خواسته‌شان رس
ــام بازیکنان  ــ ــای تم ــ ــه پ ــ ــوز توپ ب ــ هن
ــان انصاری  ــ ــورد نکرده بود، ساس ــ برخ
ــان  ــ ــم نش ــ ــاده ه ــ ــا آم ــ ــن روزه ــ ــه ای ــ ک
ــازی دروازه  ــ ــد در دقیقه دوم ب ــ می‌ده

ــاز کرد. ــ ــان را ب ــ میهم
ــتان  ــ در واقع اولین حمله فولاد خوزس
ــت ترکیبی  ــ ــد. حرک ــ ــر به گل ش ــ منج
ــی  ــ ــال عل ــ ــا ارس ــ ب ــپ  ــ ــمت چ ــ از س
ــوپ از  ــ ــد و ت ــ ــر اعرابی همراه ش ــ اصغ
ــور  ــ ــن عب ــ ــاردن و مدافعی ــ ــون م ــ ادس
ــاری در محوطه با  ــ ــان انص ــ کرد و ساس
ــوتی محکم دروازه حریف  ــ کنترل و ش

ــه از مرز 300  ــ ــی فرو ریخت ک ــ را در حال
ــآگردان  ــ بازی برای فولاد عبور کرد. ش
ــیدن به گل دوم  ــ گل‌محمدی  برای رس

ــاش کردند. ــ ــاز هم ت ــ ب
ــی را  ــ ــد اعراب ــ ــه محم ــ ــه ۱۹ ضرب ــ دقیق
ــط بیرون  ــ ــاردن از روی خ ــ ــون م ــ ادس
کشید. در آن سوی میدان چادرملو با 
ــم دریافت کرده بود،  ــ اینکه یک گل ه
ــم می‌آمد.  ــ ــا نظم همچنان به چش ــ ام
ــم در اولین  ــ ــاید به همین دلیل ه ــ ش
ــه 38 به گل  ــ ــان در دقیق ــ موقعیت‌ش
رسیدند. در یک موقعیت ضدحمله، 
ــان چادرملو کم  ــ ــه بازیکن ــ ــی ک ــ درحال

ــی یحیی‌زاده  ــ ــید عل ــ تعداد بودند، س
ــرار کرد و  ــ ــاس در عمق ف ــ ــک پ ــ روی ی
ــاده و تمام‌کننده  ــ ــوتی فوق‌الع ــ ــا ش ــ ب

ــرو ریخت.  ــ ــوپوف را ف ــ دروازه یوس
ــت خطرناک برای  ــ دقیقه ۵۵ دو فرص
ــد بادپا  ــ ــوت‌های محم ــ چادرملو با ش
ــد که دبل  ــ ــی یحیی‌زاده ایجاد ش ــ و عل
ــی تیم  ــ ــع گلزن ــ ــوپوف مان ــ ــیو یوس ــ س
میهمان شد. در دقیقه 86 داور بازی 
ــوت خود نقطه  ــ ــه صدا درآوردن س ــ با ب
ــان داد و  ــ ــع فولاد نش ــ ــی را به نف ــ پنالت
ــی کولیبالی هم آن را به گل دوم  ــ موس

ــش تبدیل کرد. ــ تیم

 خیبر خرم‌آباد یک
استقلال خوزستان صفر

سه امتیاز شیرین 
دقیقی

فولاد خوزستان 2  
چادرملو اردکان یک

گلزنی انصاری در 
روز رکوردشکنی

»از دو بازی قبلی، دو سه بازیکنم مثل 
سابق بازی نمی‌کنند، انگیزه ندارند، 
دلیلش هم پیشنهاد تیم‌های متمول 
به آنهاست. وقتی بازیکن با باشگاه ما 
6-5 میلیارد قرارداد دارد اما فلان تیم دو 
برابر آن را برای نیم فصل می‌دهد، من 
چطور می‌توانم او را حفظ کنم. فرض 
بر اینکه قرارداد هم داشته باشد اما 
وقتی دلش با تیم نیست دیگر برای 
من بازیکن نمی‌شود. شاید بگویید با 
فروش آنها مبلغی به حساب باشگاه 
واریز شود اگر اینچنین است باشگاه 
باید تبعاتش را بپذیرد. اصاً در نیم 
فصل مگر می‌شود به راحتی بازیکن 

خوب پیدا کرد. شما مطمئن باشید که 
آنها را بازی نمی‌دهم و پای نتیجه‌اش 
هم می‌ایستم. من شک ندارم که اگر 
در ترکیب قرارشان بدهم به خاطر 
سامت پاهای‌شان به هیچ وجه 
خودشان را به خطر نمی‌اندازند.الان 
هم به شما اطمینان می‌دهم که ما در 
نیم فصل دوم آنها را نخواهیم داشت. 
همه این شرایط در حالی برای‌مان 
اتفاق می‌افتد که سایر تیم‌ها مشغول 
رایزنی برای جذب بازیکن هستند.« 
اینها بخشی از صحبت‌های یکی از 
سرمربیان لیگ برتری شهرستانی است 
که تیمش نتایج نسبتاً خوبی گرفته و 
به شدت از وضعیتی که برخی دلال‌ها 
برای تیمش ایجاد کرده‌اند گلایه دارد. 
تیم او بازی‌های حساسی پیش رو دارد 
و بعید نیست اگر در آن بازی‌ها نتیجه 
مطلوب را کسب نکند موقعیتش به 

خطر بیفتد.
 در همه جای دنیا مدیربرنامه‌ها یا 

همان ایجنت‌ها به صورت رسمی 
فعالیت می‌کنند و با ارتباطاتی که دارند 
کمک می‌کنند هم باشگاه‌ها بازیکنان 
مد نظر خود را به خدمت بگیرند 
و هم بازیکنان با باشگاه‌ها قرارداد 
همکاری ببندند. بیان این نکته از این 
جهت بود که بدانیم پدیده‌ای به نام 
واسطه‌گری در فوتبال حرفه‌ای امری 
لاینفک محسوب می‌شود اما مسأله 
زمانی به بحران تبدیل می‌شود که آنها 
با ارتباطات ناسالم اما تعیین‌کننده 
تصمیمات آلوده را اجرایی می‌کنند. 
این سرمربی در بخشی از حرف‌هایش 
می‌گوید: »وقتی از همین الان فان 
بازیکن یک پیشنهاد 70 میلیاردی برای 
فصل آینده‌اش دارد به نظر شما چقدر 
همه توانش را برای تیم فعلی‌اش 
می‌گذارد. متأسفانه ساختار فوتبال 
ما ایرادهای بسیاری دارد و تا امروز هم 
حداقل در این زمینه برخورد مناسبی 

صورت نگرفته است.

واسطه‌ها بلای جان باشگاه‌های شهرستانی شدند

فرمان ستاره‌ها در دست دلال‌ها
 گزارش یک

حسین برزگر یاری
روزنامه نگار

ــال فولاد  ــم فوتبـ ــرمربی تیـ ــدی سـ ــی گل‌محمـ یحیـ
ــل چادرملو  ــروزی تیمش مقابـ ــتان درباره پیـ خوزسـ
ــیدیم. تا آخرین  ــه امتیاز مهمی رسـ می‌گوید: »به سـ
ــکر می‌کنم که از  ــم. از هواداران تشـ ــه جنگیدیـ لحظـ
ــا حمایت کردند و این برد را به آنها تقدیم می‌کنم.  مـ
ــر در زمین  ــاس کردیم که ۱۲ نفـ ــور آنها احسـ ــا حضـ بـ
ــند بود  ــتیم. بازی جذاب، دیدنی و تماشاگرپسـ هسـ
ــد و در نیمه اول  ــازی می‌کردنـ ــرد بـ ــرای بـ ــم بـ و دو تیـ
ــتیم به تعداد گل‌هایمان اضافه کنیم. بعد  می‌توانسـ
ــم موقعیت‌هایی برای گلزنی  ــه گل اول را زدیـ از اینکـ
ــناس بودیم. با یک تیم دونده و  ــتیم اما قدرنشـ داشـ
باانگیزه بازی داشتیم. از بازیکنانم تشکر می‌کنم که 

تا آخرین لحظه برای پیروزی جنگیدند و این برای ما 
ــه بازیکنان برای  ــت. انرژی کـ خیلی مهم‌تر از برد اسـ
ــود. امیدواریم بتوانیم  ــتند، عالی بـ این بازی گذاشـ
ــؤالی که  ــخ به سـ ــن روند را ادامه دهیم.« او در پاسـ ایـ
سرمربی چادرملو معتقد بود تیم برتر میدان بودند، 
ــی نظر خاص خود را دارد و  اینطور می‌گوید: »هر کسـ
در خصوص اظهارنظر سرمربی حریف حرفی ندارم. 
ــت.  ــی نظرش برای خودش قابل احترام اسـ هر کسـ
ــناس بودیم و باید فرصت‌طلبی  ــه هر حال قدرنشـ بـ
بیشتری در چنین موقعیت‌هایی داشته باشیم. خلق 
ــخت است و باید قدر  موقعیت در لیگ برتر خیلی سـ

بدانیم و در زدن ضربات آخر دقت داشته باشیم.«

ــرمربی تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد  سعید دقیقی سـ
ــتان  ــتقلال خوزسـ درباره پیروزی تیمش مقابل اسـ
می‌گوید: »با اینکه تیم استرس داشت، خیلی خوب 
کار کردیم. هشت موقعیت گلزنی داشتیم و دوازده یا 

سیزده کرنر زدیم، ولی سهم ما یک گل بود.«
ــتیم در  ــاری که بود، توانسـ او ادامه داد: »بخاطر فشـ
نهایت پیروز شویم. بچه‌های تیم باید دقت بیشتری 
داشته باشند تا با این‌همه موقعیت گلی که داشتیم، 

در آن شرایط سخت آخر بازی قرار نگیریم.«
دقیقی در پاسخ به این سؤال که این بازی جدال دارا 
ــتیم.  و ندار بود، اینطور می‌گوید: »ما اتفاقاً دارا هسـ
ــت. بازیکنان و مالک  ــه همه چیز پول نیسـ همیشـ

ــم و این یعنی  ــی داریـ ــواداران بامعرفتـ ــرف و هـ باشـ
ــتقلال خوزستان یک تیم باکیفیت  دارایی. تیم اسـ
ــت، به‌خصوص بازیکنان خارجی این تیم که به  اسـ
اعتقاد من جزو 5 بازیکن باکیفیت لیگ برتر هستند 
و در نفرات دیگر هم بازیکنان باتجربه‌ای دارند. بازی 
شرایط خاص خودش را داشت. استقلالی‌ها دوتکه 
ــان  ــد و در واقع دولایه دفاعی در زمین خودشـ  بودنـ

داشتند.«
ــش در فصل جاری  ــدف تیمـ ــاره به هـ ــی با اشـ دقیقـ
ــم در لیگ برتر  ــد: »قطعاً به دنبال حفظ تیـ می‌گویـ
هستیم و پله‌های بعدی و ترقی بیشتر را در دستورکار 

خواهیم داشت.«

تا آخرین لحظه برای سه امتیاز جنگیدیم

گل‌محمدی: به سه امتیاز مهمی رسیدیم
هدف ما حفظ خیبر در لیگ برتر است

دقیقی: همه چیز در فوتبال پول نیست

برنامه لیگ برتر

هفته سیزدهم

شنبه 1 دی
16:15 ................................ گل گهرسیرجان – سپاهان
16:30 . .............................. تراکتور - شمس آذر قزوین
17:30 ........................................ ذوب آهن – ملوان
17:30 ............................. پرسپولیس - مس رفسنجان

هفته چهاردهم

پنج شنبه 6 دی
چادرملو اردکان – استقلال............................... 17:30
18:00. ............................... استقلال خوزستان – فولاد 

جمعه 7 دی
16:30 . ............................. مس رفسنجان  - ذوب آهن
16:30 . ................... شمس آذر قزوین - گل گهرسیرجان
پرسپولیس - خیبر خرم آباد.............................. 17:30
17:30 .................................. ملوان -  آلومینیوم اراک
17:30 ............................... نساجی مازندران – تراکتور
18:00 ........................................... سپاهان – هوادار

دراگان اسکوچیچ درباره بازی با شمس آذر قزوین اینطور 
حرف می‌زند: »طبق معمول تیم‌مان در آماده‌ترین 
حالت ممکن است و بازیکنان در شرایط خوبی آماده 
شدند. تمرینات خوبی داشتیم و می‌دانستیم حریف در 
فرم خوبی نیست اما این از جدیت ما کم نمی‌کند. به 
بازیکنان اجازه نمی‌دهیم کار را ساده بگیرند چون بازی 
مهمی است. شجاع و ریکاردو را به علت محرومیت 
نداریم و محمد نادری هم به خاطر مصدومیتی که از 
قبل داشته، ممکن است بازی نکند. تا الان مسیری که 
آمدیم، می‌خواهیم ادامه دهیم. هیچ راهی برای جدی 

نگرفتن این مسابقه وجود ندارد.« او درباره کاپیتانی 
تیمش اینطور توضیح می‌دهد: »احتمالاً شوکه خواهید 
شد که این را بگویم اما احتمالاً قرعه‌کشی خواهیم کرد و 
همه بازیکنان می‌توانند نظرشان را بنویسند. از دموکراسی 
استفاده می‌کنیم. برگه‌ها را می‌ریزیم و رأی‌گیری 
می‌کنیم و بعد بی‌توجه به آن، من انتخاب می‌کنم که 
چه کسی کاپیتان باشد!« سرمربی تراکتور اشاره‌ای به 
قهرمانی نیم‌فصل دارد: »این اهمیتی ندارد. برای ما مهم 
است که در پایان فصل قهرمان شویم. اینکه در نیم‌فصل 
دوم شویم یا سوم چندان مهم نیست. البته که بهتر 

است اول شویم چون همیشه اول بودن بهتر است.« 
توضیح خرید بازیکنان جدید هم حرف‌های پایانی 
اسکوچیچ است: »وقتی که این هزینه از طرف آقای 
زنوزی پرداخت می‌شود، دیگر ارتباطی به فدراسیون ندارد 
که بازیکن چه مقدار بازی می‌کند. چون اگر بازیکن 
خارجی بیاوریم و به او پول بدهیم و بازی نکند، به ضرر 
ما است. الان النصر و الهال و… تعداد زیادی بازیکن 
خارجی دارند و تیم‌های ایرانی باید با آنها رقابت کنند. ما 
باید خودمان هم این شانس را به تیم‌های ایرانی بدهیم 

تا بتوانیم با این تیم‌ها رقابت کنند.«

قهرمانی نیم‌فصل اهمیتی ندارد

اسکوچیچ: اجازه دهید با تیم‌های آسیایی رقابت کنیم

شنبه 1403/10/1 
ورزشگاه شهید سردار سلیمانی

تساوی مقابل استقلال در تهران 
نتیجه خوبی برای شاگردان 
مهدی تارتار بود. آنها نیمه دوم بازی 
بهتری را ارائه دادند. گل‌گهر برای 
دومین هفته متوالی با یکی دیگر از 
مدعیان مصاف خواهد داد. اگر دو 
تیم روز خوب‌شان باشد حتماً یکی 

از بازی‌های زیبای هفته را شاهد خواهیم بود. سپاهان هم بعد از پیروزی با ارزش مقابل 
پرسپولیس با روحیه‌ای بالا به سیرجان رفته است. با توجه به دیگر بازی‌های این روز، 
آنها فقط باید برنده شوند تا خیال‌شان از بیشتر نشدن فاصله امتیازی راحت شود، 
مگر اینکه دیگر مدعیان امتیاز از دست بدهند. به هرحال با توجه به تفکرات دو مربی 

و بازیکنانی که در اختیار دارند، شاید یک بازی پرگل رقم بخورد.

شنبه 1403/10/1 
ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز

تراکتور تبریز با هدایت دراگان 
اسکوچیچ حالا در روزهای بد 
پرسپولیس، استقلال و دیگر 
تیم‌ها، صدرنشین لیگ برتر است 
و امیدوار است با ستاره‌هایش 
بتواند همچنان به این صدرنشینی 
ادامه دهد، در هفته گذشته بازی‌ها 

تراکتور به انزلی‌چی‌ها رحم نکرد و این تیم را با دو گل شکست داد تا همچنان جایگاه 
خود را حفظ کند. در مقابل شمس آذر قزوین یکی از تیم‌های قعرنشین است که در 
روزهای بدش به مصاف صدرنشین باید برود. قزوینی‌ها هفته گذشته را با شکست 
سنگین مقابل فولاد سپری کردند و به نظر هفته سیزدهم کار سخت‌تری پیش رو 

دارند، شکست شمس آذر مقابل تراکتور می‌تواند این تیم را به ته جدول بچسباند.

شنبه 1403/10/1 
ورزشگاه فولادشهر

ذوب‌آهن با ربیعی فصل متفاوتی 
را سپری می‌کند. این تیم در حالی 
در جایگاه یازدهم قرار گرفته که از 
سه بازی گذشته خودش دو برد و 
یک تساوی کسب کرده و به نظر 
می‌رسد این تیم توانسته به روند 
خوبی دست پیدا کند. ذوب‌آهن 

حالا 14 امتیازی است که نصف این امتیازها را در سه بازی اخیر گرفته است و حالا باید 
به مصاف ملوانی برود که اتفاقاً برعکس هفته‌های نخست لیگ برتر، حالا شرایط خوبی 
ندارد. ملوان در جایگاه پنجم است، اما از سه بازی اخیر و 9 امتیاز فقط سه امتیاز گرفته و 
دو هفته اخیر را با باخت سپری کرده است و با این شرایط به مصاف ذوب‌آهن در خانه‌اش 
ع دوست ندارد در باخت هت‌تریک کند. می‌رود، به طور حتم انزلی‌چی‌ها و به خصوص زار
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